

# **STIMULI ApS**

Bernstorffsgade 23, stuen  
1577 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

---

**Michael Boksa**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STIMULI ApS  
Bernstorffsgade 23, stuen  
1577 København V

Telefonnummer: 21688046

CVR-nr: 25838300

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets aktivitet har bestået i at drive handel og industri, herunder salg af mærkevarer indenfor modebranchen.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 472.499. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	472.499	178
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	420.799	127
Udbytte	51.700	51
IALT	472.499	178
Selskabets egenkapital	1.532.784	1.111

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt forhold, som vil have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.577.813</b>	<b>916.258</b>
Personaleomkostninger .....	1	-907.303	-648.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>670.510</b>	<b>267.666</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.633	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-64.305	-28.696
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>611.838</b>	<b>238.970</b>
Skat af årets resultat .....	3	-139.339	-61.132
<b>Årets resultat .....</b>		<b>472.499</b>	<b>177.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Overført resultat .....		420.799	127.238
<b>I alt .....</b>		<b>472.499</b>	<b>177.838</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....			59.053
Deposita .....		59.052	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.052</b>	<b>59.053</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.052</b>	<b>59.053</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		13.986	102.906
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.986</b>	<b>102.906</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		627.674	944.348
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>627.674</b>	<b>944.348</b>
Likvide beholdninger .....		1.793.181	859.390
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.434.841</b>	<b>1.906.644</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.493.893</b>	<b>1.965.697</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.356.084	935.285
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.532.784</b>	<b>1.110.885</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		143.178	238.381
Skyldig selskabsskat .....		138.339	61.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		314.878	330.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		331.185	190.814
Deposita .....		33.529	33.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>961.109</b>	<b>854.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>961.109</b>	<b>854.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.493.893</b>	<b>1.965.697</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	935.285	50.600	1.110.885
Betalt udbytte .....			-50.600	-50.600
Årets resultat .....		420.799	51.700	472.499
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.356.084	51.700	1.532.784

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Løn og gager	851.347	601
Personaleomkostninger	45.543	42
Andre omkostninger til social sikring	10.413	5
	<u>907.303</u>	<u>648</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Aktuel skat	133.462	59
Rente af årets skat	4.877	2
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>138.339</u>	<u>61</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

<b>Driftsmidler</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kostpris primo	16.003	16.003
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.003</b>	<b>16.003</b>
<b>Afskrivninger</b>		
Afskrivninger primo	16.003	12.803
Årets afskrivning	-	3.200
Tilbageførsel ved afgang	-	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>16.003</b>	<b>16.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på normale opsigelsesvilkår.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder